NUR 203 Drug Cards

Set 1
(1-10)

. captopril

. losartan

. diltiazem

. nitroprusside

. atenolol

. metoprolol

. furosemide

. horepinephrine
. simvastatin

10. amlodipine

Set 2
(11-20)

. ezetimibe

12. nitroglycerin
13. clopidogrel
14. atorvastatin

. aspirin

16. heparin

17. warfarin

18. epoetin alfa
19. ferrous sulfate
20. enoxaparin

Set 3
(21-30)

. cetirizine

22. montelukast
23. fluticasone propionate
24, ipratropium

. diphenhydramine

26. guaifenesin

27. epinephrine

28. albuterol sulfate
29. terbutaline sulfate
30. rifampin

Set4
(31-40)

. trimethoprim/ sulfamethoxazole

32. vancomycin
33. gentamicin
34. cefaclor

35. ciprofloxacin
36. amoxicillin

37. acyclovir

38. azithromycin
39. fluconazole
40. metronidazole

Set 5
(41-50)

41. ibuprofen
42. acetaminophen




43

44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.

. baclofen
methoadone
morphine
naloxone
dopamine
hydrocortisone
fentanyl
oxycodone

Set 6
(51-60)

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

phenytoin
phenobarbital
diazepam

valproic acid
carbamazepine
carbidopa-levodopa
benztropine
bethanechol
pyridostigmine
atropine

Set7
(61-70)

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

hydrochlorozide
spironolactone
mannitol
oxybutynin chloride
phenazopyridine
finasteride
fluoxetine
amitriptyline
lithium

haloperidol

Set 8
(71-80)

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

rantidine
omeprazole
loperamide
metoclopramide
ondansetron
methylprednisolone
levothyroxine
alendronate

insulin

metformin

Set 9
(81-90)

81.
82.
83.
84.
85.
86.

dobutamine
jodine
vasopressin
nystatin
laculose
alteplase




87.
88.
89.
90.

streptokinase
folic acid
glucagon
dexamethasone

Set 10
(91-100)

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

estradiol
oxytocin
vardenafil
sildenafil
lidocaine
propranolol
amiodarone
diltiazem
adenosine

100. digoxin




