

NUR 203 Drug Cards

Set 1 (1-10)	1. captopril 2. losartan 3. diltiazem 4. nitroprusside 5. atenolol 6. metoprolol 7. furosemide 8. norepinephrine 9. simvastatin 10. amlodipine
Set 2 (11-20)	11. ezetimibe 12. nitroglycerin 13. clopidogrel 14. atorvastatin 15. aspirin 16. heparin 17. warfarin 18. epoetin alfa 19. ferrous sulfate 20. enoxaparin
Set 3 (21-30)	21. cetirizine 22. montelukast 23. fluticasone propionate 24. ipratropium 25. diphenhydramine 26. guaifenesin 27. epinephrine 28. albuterol sulfate 29. terbutaline sulfate 30. rifampin
Set 4 (31-40)	31. trimethoprim/ sulfamethoxazole 32. vancomycin 33. gentamicin 34. cefaclor 35. ciprofloxacin 36. amoxicillin 37. acyclovir 38. azithromycin 39. fluconazole 40. metronidazole
Set 5 (41-50)	41. ibuprofen 42. acetaminophen

	43. baclofen 44. methoadone 45. morphine 46. naloxone 47. dopamine 48. hydrocortisone 49. fentanyl 50. oxycodone
Set 6 (51-60)	51. phenytoin 52. phenobarbital 53. diazepam 54. valproic acid 55. carbamazepine 56. carbidopa-levodopa 57. benztropine 58. bethanechol 59. pyridostigmine 60. atropine
Set 7 (61-70)	61. hydrochlorozide 62. spironolactone 63. mannitol 64. oxybutynin chloride 65. phenazopyridine 66. finasteride 67. fluoxetine 68. amitriptyline 69. lithium 70. haloperidol
Set 8 (71-80)	71. rantidine 72. omeprazole 73. loperamide 74. metoclopramide 75. ondansetron 76. methylprednisolone 77. levothyroxine 78. alendronate 79. insulin 80. metformin
Set 9 (81-90)	81. dobutamine 82. iodine 83. vasopressin 84. nystatin 85. laculose 86. alteplase

	87. streptokinase 88. folic acid 89. glucagon 90. dexamethasone
Set 10 (91-100)	91. estradiol 92. oxytocin 93. vardenafil 94. sildenafil 95. lidocaine 96. propranolol 97. amiodarone 98. diltiazem 99. adenosine 100. digoxin